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VESDno-2024-267
Määräaikainen varhaiskasvatuksen ohjaajan toimi 1.7.2024-31.5.2025

Vesilahden kunta pääsääntöisesti rekrytoi ulkopuolelta toimet, mutta joissain 
tilanteissa tehtävän täyttäminen joko sisäisen haun tai muuten esim. tehtävänkierron 
vuoksi on perusteltua. Työsopimuslaissa ei ole määräyksiä työsuhteisen henkilön 
valintaprosessista. Kunnallisen viranhaltijan määräykset virkavalinnasta, kuten 
esimerkiksi julkisesta hakumenettelystä, eivät koske työsuhteeseen ottamista. 
Lainsäädännön näkökulmasta voi siten käyttää esimerkiksen sisäistä hakua tai valita 
henkilön ilman erillistä hakumenettelyä. 

Varhaiskasvatuksen ohjaajan   määräaikainen tehtävä täytetään ilman ulkoista 
hakumenettelyä , koska valittu on osoittanut sopivuutensa tehtävään.

Määräaikaisuuden perusteena on toimintakaudella 2024-2025 varhaiskasvatuksessa 
olevan lapsen tarvitsema tuki.  

Julia Ojalaon osoittautunut  henkilökohtaisten ominaisuuksiensa  vuoksi  soveltuvaksi 
varhaiskasvatuksen ohjaajan tehtävään.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 5. luku § 7

Päätös
Valitsen Julia Ojalan varhaiskasvatuksen ohjaajan määräaikaiseen tehtävään 1.7.2024- 
31.5.2025.

Sijoituspaikka on Peuraniityn päiväkoti.

Palkkaus- ja työehdot määräytyvät KVTES:n mukaan.

Tiedoksi
hakija, päiväkodin johtaja

Allekirjoitus

varhaiskasvatusjohtaja, Anne Mäki
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Oikaisuvaatimus
§ 31

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksisaanti

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä niin, 
että se ehtii perille viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin 
klo 9-15.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 

Vesilahden sivistyslautakunta 
Posti- ja käyntiosoite: Lindinkuja 1, 37470 Vesilahti
Sähköpostiosoite: vesilahdenkunta(at)vesilahti.fi    

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
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miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Myös sähköposti on ilmoitettava, jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköpostitse. 
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